



	
		


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	
	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	


	


	



	

	

	
		
	
		
			Search
			
		
		
		
	
	



	

	
		
		
			
				
					
						
							
								

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	
	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	


							
						

					

					
						
												
							
								+420 212 245 872
							

						

												
						
							
								
									

									

								

								
									
										Menu									
									
										Zpět									
								

							
						

						
							Homepage
						

					

				

			

		

		
	

	

	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

				

			

		
	



	


	
		
		
			
				
					

	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	


	


				

				
					Požadavek na konzultaci zdarma

					Pro konzultaci s jedním z našich odborníků prosím vyplňte následující formulář. Zvažujete-li založení svěřenského fondu nebo poptáváte-li administraci Vašeho fondu, poskytujeme úvodní konzultaci zdarma. V případě zájmu o konzultace pro již existující svěřenský fond je služba zpoplatněna.

					
					


 



















	
		Jméno


		

	

	
		Příjmení


		

	




	
		Email


		

	

	
		Telefon


		

	




	
	
	




	
		
		

	








				

			

			
			
			
				
					
										
					[image: ]
				

				Jsme členem Asociace pro podporu a rozvoj svěřenských fondů, z.s.


				
										
					[image: ]
				

			

		
		
		
			
				
				
					
						
							© 2024 Svěřenské fondy a trusty s.r.o  
							
															| 
									Obchodní podmínky								
							  
							
															| 
									Cookies								
							  
							
							|  Praha Web Design
						

						
								
									
										
									
								
	
									
										
									
								


						

					

				

				
			

		

	





	
	
			Úvod
	Zakládání svěřenských fondů
	Rodiny
	Ochrana Majetku
	Rodinné Firmy
	Dárci
	Investoři
	Mezinárodní Trusty
	Odborníci



	Administrace
	Semináře
	Kalendář akcí
	Časté dotazy
	Knihy a videa
	Novinky
	O nás
	Náš tým
	Služby a cena
	Partneři



	Kontakt
	Reference


		
		
			
						
							
						

						
							
						

						
							

		
				
                    CZ
			
	
				
                    EN
			




						

					
		

	




		
		
				[image: web analytics]


		
		
  
  
    
      
        

  Využíváme soubory cookie k tomu, abychom se více dozvěděli o způsobu, jakým návštěvníci pracují s obsahem, což nám pomáhá zlepšovat zážitky z návštěvy těchto stránek - více informací.



        

		  Souhlasím
	  

      

      
    

    
  
  
  

































    
  
  
  
    
              
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Cookie Policy
    
  


      

      
    
      
           
            
              Přehled ochrany osobních údajů
            

            

  [image: Svěřenské Fondy a Trusty]


          

          
          

            
              

    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



              
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
              
              
  
    Cookie Policy
    
      More information about our Cookie Policy

       
    

    
  

            

            
          

          
          
            
			  		Enable All
		  					Save Changes
				

            

  		Trusty  GDPR Cookie Compliance
		

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  

